
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

12. Runde
11.12.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1271 BLÖSEL Johann 13
116

1
135
1

125
1

111
1

487
4

1

3072 NAVRATIL Alfred 10
122

1
127
1

130
1

112
1

491
4

1

2061 LAUERMANN Karl 4
115

0
144
1

128
1

130
1

517
3

1

2357 ZWATZ Edgar 26
81
0

102
1

111
0

96
0

390
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1025 DVORAK Thomas 23
110
0

122
0

114
0

104
0

450
0

0

1100 PROCHAZKA Peter 19
119
0

109
0

108
0

97
0

433
0

0

2087 SLEJFIR Edwin 25
122
1

99
0

102
0

109
0

432
1

0

3167 ROSNER Eberhard 17
112
1

98
0

128
1

110
1

448
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

471,25 1885 53 2 12
5 : 1

+ 122 -
4 0 84 1763 440,75

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: MENCIK Gerald Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald

erstellt am 29.01.2026 12:51


